Reitoria
Campus Dom Idílio José Soares

Av. Conselheiro Nébias, 300 - 11015-002 - Vila Mathias, Santos, SP
Tel.: (13) 3205-5555

 www.unisantos.br

EDITAL Nº. 107/2019

PROCESSO SELETIVO DISCENTE
Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em DIREITO
RESULDADO PARCIAL PRELIMINAR DE CLASSIFICAÇÃO

O Reitor da Universidade Católica de Santos, nos termos das suas atribuições legais, estatutárias e
regimentais, torna público o resultado preliminar do processo seletivo discente para o Programa de Pós-
Graduação Stricto Sensu em Direito, nível de Mestrado, para os interessados em ingressar a partir do
segundo semestre de 2019, referente ao Edital nº. 68/2019, de 20 de maio de 2019.

 MESTRADO

Santos, 5 de agosto de 2019.

Prof. Me. MARCOS MEDINA LEITE
Reitor

NOME RG RESULTADO CLASSIFICAÇÃO

Silvia Maria Mantovani Puccinelli 12.500.640-8 SSP-SP aprovada 1ª

Eduardo Tagliaferro 23.463.851-5 SSP-SP aprovado 2ª

Alexandre Berzosa Saliba 13.355.150-7 SSP-SP aprovado 3ª

Haiima Haidan Bem Bauer 29.286.603-3 SSP-SP aprovada 4ª

Jandercleison Pinheiro Jucá 93.025.014.072 SSP-CE aprovado 5ª

Nara Elizabeth Torres de Souza Lemos 475.742 SSP-PB aprovada 6ª

Marina Sthepanie Ramos Huidobro 110.013.850 SSP-PB aprovada 7ª

Edmária Veríssimo Paulo 55.794.826-5 SSP-SP aprovada 8ª

Sandra Lynette James 11.050.912-2 SSP-SP aprovada 9ª

José Carlos Massarelli Júnior 19.761.608-2 SSP-SP aprovado 10ª

Héber Tiburtino Leite 2.515.664 SSP-PB aprovado 11ª

Enio Silva Nascimento 07.773.236 SSP-BA aprovado 12ª

Rafaela Ivna Moreira Fonsêca 2.283.788 SSP-PB não aprovada não classificada

Romulo César Araújo de Amorim 1.432.503 SSP-PB não aprovado não classificado